
BRAU SD
食品软管
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属性
应用范围 食品工业
特殊的属性 抽吸和压力软管适合啤酒和多种不油腻的食品

已测试无邻苯二甲酸盐,根据 1907/2006 / EG(REACH)
抗真空 675 mmHg(26.6 inHg)

许可 符合 FDA 21 CFR 177.2600
BFR 建议 XXI CAT 2
DM  21.03.73  E  SEGUENTI
欧洲条例 1935/2004/CE
日本厚生省通告编号 370,1959 和编号 201,2006
3A  卫生标准等级  II.RAL 登记 G-74

内胶层 无味无毒,符合一般食品安全要求的特种 EPDM 橡胶,白色
增强层 高耐磨合成纤维,带钢丝缠绕以防止真空时吸空
外胶层 耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
颜色 红色
温度 min. -40 °C
温度 max. 120 °C

货品
名称 英寸 内径-Ø 外径Ø 壁厚 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)

BRAU SD 13-6
BRAU SD 16-6
BRAU SD 19-6
BRAU SD 25-6
BRAU SD 32-6
BRAU SD 38-6.5
BRAU SD 50-8
BRAU SD 63-8
BRAU SD 75-9
BRAU SD 100-10

1/2"
5/8"
3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
4"

13
16
19
25
32
38
50
63
75
100

24
27
31
37
44
53
66
81
94
120

5,5
5,5
6,0
6,0
6,0
6,5
8,0
8,0
9,5
10,0

16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

45
55
65
90
120
155
215
275
330
450

BD = 工作压力  –  DN = 额定直径,额定宽度


