

属性

应用范围	食品工业
特殊的属性	抽吸和压力软管适合啤酒和多种不油腻的食品 已测试无邻苯二甲酸盐,根据 1907/2006 / EG(REACH) 抗真空 675 mmHg(26.6 inHg)
许可	符合 FDA 21 CFR 177.2600 BFR 建议 XXI CAT 2 DM 21.03.73 E SEGUENTI 欧洲条例 1935/2004/CE 日本厚生省通告编号 370,1959 和编号 201,2006 3A 卫生标准等级 II.RAL 登记 G-74
内胶层	无味无毒,符合一般食品安全要求的特种 EPDM 橡胶,白色
增强层	高耐磨合成纤维,带钢丝缠绕以防止真空时吸空
外胶层	耐臭氧、耐磨损、耐恶劣天气合成橡胶
颜色	红色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	120 °C



货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	壁厚 (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)
BRAU SD 13-6	1/2"	13	24	5,5	16,0	48	45
BRAU SD 16-6	5/8"	16	27	5,5	16,0	48	55
BRAU SD 19-6	3/4"	19	31	6,0	16,0	48	65
BRAU SD 25-6	1"	25	37	6,0	16,0	48	90
BRAU SD 32-6	1.1/4"	32	44	6,0	16,0	48	120
BRAU SD 38-6.5	1.1/2"	38	53	6,5	16,0	48	155
BRAU SD 50-8	2"	50	66	8,0	16,0	48	215
BRAU SD 63-8	2.1/2"	63	81	8,0	16,0	48	275
BRAU SD 75-9	3"	75	94	9,5	16,0	48	330
BRAU SD 100-10	4"	100	120	10,0	16,0	48	450

BD = 工作压力 – DN = 额定直径,额定宽度